Coulisse Dynapro de Grass
Grass Dynapro slides
• Undermount slide
• Full extension slide synchronised
• 40 kg and 60 kg load capacity
• Soft-close damping system
• Continuous self locking of drawer when pushed onto slides
• +3.5 mm integrated height adjustment without tools
• ±1.5 mm lateral adjustment
• +4.0 mm tilt adjustment  without tools
• Vionaro metal drawer side compatible
• Coulisse à montage sous le tiroir
• Sortie totale synchronisée
• Capacité de charge 40 kg et 60 kg
• Système d’amortissement Soft-close
• Blocage automatique en continu du tiroir lors du clipsage
sur la coulisse
• Réglage en hauteur intégré, + 3.5 mm sans outils
• Réglage latéral ± 1.5 mm sans outils
• Réglage de l’inclinaison + 4 mm sans outils
• Compatible avec les côtés de tiroirs métalliques Vionaro
# Longueur nominal
Nominal length
Capacité Longueur du tiroir
Capacity Drawer length
COU-DYNAPRO-250-20 250 mm 10" 40 kg 240 mm
COU-DYNAPRO-300-20 300 mm 12" 40 kg 290 mm
COU-DYNAPRO-350-20 350 mm 14" 40 kg 340 mm
COU-DYNAPRO-400-20 400 mm 16" 40 kg 390 mm
COU-DYNAPRO-450-15 450 mm 18" 40 kg 440 mm
COU-DYNAPRO-500-15 500 mm 20" 40 kg 490 mm
COU-DYNAPRO-550-15 550 mm 22" 40 kg 540 mm
COU-DYNAPRO-70-500MM 500 mm 20" 70 kg 490 mm
COU-DYNAPRO-70-550MM 550 mm 22" 70 kg 540 mm
COU-DYNAPRO-70-600MM 600 mm 24" 70 kg 590 mm
COU-DYNAPRO-70-650MM 650 mm 26" 70 kg 640 mm
COU-DYNAPRO-50-700MM 700 mm 28" 50 kg 690 mm
COU-DYNAPRO-50-750MM 750 mm 30" 50 kg 740 mm
Les tiroirs fabriqués pour les coulisses Dynapro peuvent
être interchangés avec les tiroirs métalliques Vionaro.
Consultez la section « C » du catalogue pour obtenir des
renseignements sur les tiroirs métalliques Vionaro.